
UCHWAŁA NR XX118412005 

Rady Gminy Zimieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XIII/14512005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 26 stycznia 2005r. 

sprawie przyjęcia do realizacji w latach 2005 i 2006 zadania pod nazwą  „Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami oraz kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i pompowniami w miejscowościach Toporzysko 

- Czarnowo". 

na podstawie  art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (IDz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 

poz. 1806,.z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 

Nr 167 poz. 1759/ 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się  treść  uchwały Nr XIII/145/2005 Rady Gminy Lawieś  Wielka z dnia 26 stycznia sprawie 

przyjęcia do realizacji w latach 2005 I. 2006 zadania pod nazwą  „Budowa sieci wodociągowej z 

przyłączami oraz kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i pompowniami w miejscowościach Toporzysko 

- Czarnowe poprzez: 

1) nazwa zadania otrzymuje brzmienie: „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz 

przepompowni ścieków w Toporzysku i Czarnowie"; 

2) zmienia się  treść  załącznika stanowiącego integralną  część  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zimieś  Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie gminy tj. na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach.. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 

,1)  



Załącznik 

do Uchwały Nr XX/184/2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 29 kwietnia 2005r. 

Nazwa zadania Okres 
realizacj 

i 

Środki 
własne Gminy 

(w PLN) 

Środki 
z Funduszy 

Strukturalnych 
60% kosztów 
kwalifikowany 

ch (w PLN) 

Środki 
Ministerstwa 
Gospodarki 

10% 
kosztów 

kwalifikowan 
ych (w 
PLN) 

Wartość  
zadania 
ogółem 
(w PLN) 30% 

kosztów 
kwalifikowan 

ych 

100% 
kosztów 

niekwalifiko 
wanych 

Budowa sieci 
wodociągowej, 
kanalizacji 
sanitarnej oraz 
przepompowni 
ścieków w 
Toporzysku i 
Czamowie 

2005 ' 409.275,74 ' 240.448,64 818.551,32 136.425,22 1.604.700,92 

2006 588.385,12 445.767,63 1.176.770,20 196,128,36 2.407.051,31 

OGÓŁEM 
2005/2006 

997.660,86 686.216,27 1.095.321,52 
, 

332.553,58 4.011.752,23 

1.683,877,13 

T  


	Page 1
	Page 2

